
Stand: 02.06.2013 / 17:54:36

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde,PLS vom 01.-02.06.2 [381322005] 01.06.2013 - 02.06.2013

1 Springpferdeprüfung Kl.A** (Geschlossene Prüfung)

Preis der Pferdezahnpflege Dransmann, Georgsmarienhütte

1. Guido Werges (RUFV Rulle) Colchin187 8.20P

2. Silke Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Joyce 54358 8.10P

3. Laura-Marleen Korte (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Sir Sandro BS580 7.80P

4. Gerhard Meier zu Farwig (RFV Venne e.V.) Cliff M174 7.70P

5. Nicole Regorius (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cleopatra 239172 7.60P

5. Jessica Gleis-Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Liselotte 15723 7.60P

7. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Fritzantino 4313 7.50P

7. Jochen Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Siousie MzD579 7.50P

9. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Big Brother S52 7.40P

10. Svenja Dierker (PSV Hellern) Elliota 2279 7.30P

10. Dirk Brinkmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Padmee470 7.30P

12. Carolin Baumgarten (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Biagini Z51 7.20

12. Michael Müller (RV Ramlingen-Ehlershausen) New Generation 4453 7.20

14. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Pegasus 513477 7.10

15. Nina Wichmann (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) La Calera 7367 7.00

16. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Benn Balou47 6.90

16. Kerstin Rolf (RUFV Hagen St. Martinus) Caliku 268 6.90

16. Gerhard Meier zu Farwig (RFV Venne e.V.) Corsika M232 6.90

16. Viola Goette (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Lintonia409 6.90

20. Sascha Gerve (RFV Melle-Gesmold e. V.) All Right 2213 6.70

20. Nils Vehorn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Colato 3186 6.70

22. Carolin Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cool Grey 2217 6.60

22. Manuela Paus (ZRFV Ostenfelde-Beelen e.V.) Ballouette du Rouet644 6.60

24. Wendelin Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Phoenix 162484 6.50

25. Wendelin Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Cargo 1292 6.30

26. Jennifer Kuhlmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Betsy Blu50 6.00

27. Daniela Ebke (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Cnut E177 5.60

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A** (Offene Prüfung)

II. Abt. Preis  Taxi Schröder-Scharte, Bad Laer

III. Abt. Preis  Dentallabor Scharte, Bad Laer

1. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Pina Colada 196784 8.30P

2. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quintino 10530 8.10P

3. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Classic 49166 7.90P

3. Andreas Surenkamp (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Claudia BK167 7.90P

3. My Thorvaldsson (RUFG Falkenberg e.V.) Solero 79582 7.90P

6. Alexander Isaak (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Carlos 66098 7.70P

6. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Quantana 17508 7.70P

6. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) London City Boy738 7.70P

6. Michael Symmangk (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Diego 437777 7.70P

10. Rainer Ronne (RFV Melle-Gesmold e. V.) Carino S96 7.50P

10. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Caruso 521103 7.50P

10. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quinna 2525 7.50P

10. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Quirado 6710 7.50P

10. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Butterblume W739 7.50P

10. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Cooper 149764 7.50P

10. Kathrin Vieregge (RFV Großer Weserbogen e. V.) Checker 36780 7.50P

17. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Casparo 23108 7.40

17. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Click and Cash173 7.40

17. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Quando Capita507 7.40

17. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV v.Lützow Herford e. V.) Quick Jump W516 7.40

17. Evgeny Lityagin (RFV Melle-Gesmold e. V.) Straciatella 2590 7.40

22. Larah Fänger-Freynhagen (RUFV Hollage e.V.) Cassidy M113 7.30

22. Max Haunhorst (RUFV Hagen St. Martinus) Chelsea London 2139 7.30

22. Martin Kersten (RFV Alfhausen e.V.) Divo 10265 7.30

22. Mark Scharffetter (RUFV Menslage e.V.) Lamborghini 91379 7.30

22. Andreas Wübbold (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Quantana 14509 7.30

22. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quinet522 7.30

28. Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amor Juvenil23 7.20

28. Jörg Fänger (RUFV Hollage e.V.) Chandra A130 7.20

28. My Thorvaldsson (RUFG Falkenberg e.V.) Corpitol 2230 7.20

28. Katharina Tellmann (RUFV Hagen St. Martinus) Quinara T521 7.20

28. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90605 7.20

28. Christine Wecke (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Lido di Jesolo755 7.20

28. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Quickcento783 7.20

35. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV v.Lützow Herford e. V.) Chiefs Beauty 2150 7.10

35. Alexander Isaak (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Cindy Girl 2162 7.10

35. Jonas Menkhaus (RUFV Hagen St. Martinus) Contendro's Rubin208 7.10

35. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Quintia R529 7.10
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35. Christine Wecke (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Rocky 1559754 7.10

40. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Carinjo 2495 7.00

40. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Connected204 7.00

40. Tamara Döpke (RUFV Rulle) Ellabemma737 7.00

40. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Fullhouse743 7.00

40. Michael Symmangk (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) KN Lady Tiffany776 7.00

45. Mark Scharffetter (RUFV Menslage e.V.) Courage 132238 6.90

45. Jörg Fänger (RUFV Hollage e.V.) Vallegra M600 6.90

45. Tobias Ibing (RFV Auetal e.V.) Belinda 195760 6.90

48. Maximilian Fischer (RUFV Hagen St. Martinus) Lena M394 6.80

48. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Qualido 3505 6.80

48. My Thorvaldsson (RUFG Falkenberg e.V.) Queentina512 6.80

51. Katharina Tellmann (RUFV Hagen St. Martinus) Levito T398 6.70

52. Tanja Schmitz (RuFV Nortrup) Antevka29 6.50

52. Britta Bockschatz (RFV Ravensberg e.V.) D'Avignon 7257 6.50

52. Kathrin Vieregge (RFV Großer Weserbogen e. V.) Campari 293779 6.50

55. Jonas Menkhaus (RUFV Hagen St. Martinus) Clemens 54171 6.40

55. Jörn Marcel Hübner (ZRFV Versmold e.V.) Timbalou745 6.40

57. Maik Bessmann (RFV Harsewinkel e.V.) Campino BS661 6.30

58. Maximilian Fischer (RUFV Hagen St. Martinus) Diara 19722 6.20

59. Marcel Alswede (RUFV Merzen) Cassandra 328112 6.00

59. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Curtis WK246 6.00

59. Anna Asbrock (RFV Melle-Gesmold e. V.) Nicanor 3455 6.00

59. Evgeny Lityagin (RFV Melle-Gesmold e. V.) Sarilan569 6.00

59. Rainer Ronne (RFV Melle-Gesmold e. V.) Viva la Vida609 6.00

59. Nick Rademaker (ZRFV Versmold e.V.) Con Chilta770 6.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A** (Offene Prüfung)

II. Abt. Preis  Taxi Schröder-Scharte, Bad Laer

III. Abt. Preis  Dentallabor Scharte, Bad Laer

1. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Casablanca 108766 8.20P

2. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Corina LS224 8.00P

2. Marion Ostmeyer (RFV Ravensberg e.V.) Lou 76752 8.00P

4. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Crusor240 7.80P

4. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Ebony 95744 7.80P

4. Nick Rademaker (ZRFV Versmold e.V.) Science769 7.80P

7. Carolin Heyer (RFV Alfhausen e.V.) Baloutelli43 7.60P

7. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Celista 2123 7.60P

7. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV v.Lützow Herford e. V.) Chiefs Pleasure152 7.60P

7. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Condor 582202 7.60P

7. Martin Kersten (RFV Alfhausen e.V.) Contessa B 2210 7.60P

7. Sophia Uhlen (RFV Melle-Gesmold e. V.) Pittsburgh 12494 7.60P

3 Springpferdeprüfung Kl.L (Geschlossene Prüfung)

Preis des Malermeister Alfred Bolte, Georgsmarienhütte

1. Corinna Vögeler (RFV Clarholz-Lette e.V.) Vainqueur 21655 7.80P

2. Nina Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Quiet Lady 2519 7.70P

3. Verena Paul-Hambrink (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Ricarda 314544 7.60P

4. Carolin Derda (RUFV Rulle) Perfect Persuasion483 7.30P

5. Jacqueline Schmidt (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chirocco 20154 7.20P

5. Joline Durand (RV Lienen e.V.) Rote Zora 8557 7.20P

5. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90605 7.20P

8. Jennifer Wasmus (RFV Melle-Gesmold e. V.) Colinus190 7.10P

8. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Disco-Girl 2263 7.10P

10. Jan-Hendrik Fox (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Claus-Cool169 7.00P

10. Gerhard Meier zu Farwig (RFV Venne e.V.) Cliff M174 7.00P

12. Dirk Brinkmann (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Acoletto 43 6.90

12. Jonas Menkhaus (RUFV Hagen St. Martinus) Contendro's Rubin208 6.90

14. Svenja Dierker (PSV Hellern) Elliota 2279 6.70

15. Joline Durand (RV Lienen e.V.) Condor 582202 6.60

16. Tamara Döpke (RUFV Rulle) Arnitage32 6.50

16. Svenja Dierker (PSV Hellern) Cloe 9175 6.50

16. Sophia Uhlen (RFV Melle-Gesmold e. V.) Pittsburgh 12494 6.50

19. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Fritzantino 4313 6.40

19. Pia Effnert (RFV Ravensberg e.V.) Lycka Mare433 6.40

21. Amrei Zielonka (RC Gut Waldhof e.V.) Ceasar 10120 6.30

21. Carolin Derda (RUFV Rulle) Qashqai 5502 6.30

23. Nadine Thielemann (RUFV Bissendorf Horsa) Lois 5412 6.00

24. Wendelin Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Cargo 1292 5.90
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4/1 Springpferdeprüfung Kl.L (Offene Prüfung)

II. Abt. Preis der Fa. Gebr. Schnur, Versmold

III. Abt. Preis des Turnierstall Christian Glanemann, Füchtorf

1. Mark Scharffetter (RUFV Menslage e.V.) Indorado 5351 8.60P

2. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Self Control 2571 8.40P

3. Sven Rudolph (PSV Erlenhof Gieboldehausen e.V.) Cassillias114 8.30P

4. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Camina Burana W78 8.20P

5. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Celista 2123 8.10P

6. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Cosmos 66235 8.00P

6. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Nikita 457460 8.00P

8. Nicole Stute (RFV Ravensberg e.V.) Quinexa 2523 7.90P

8. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Soltaire 2583 7.90P

10. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Cavarelli119 7.80P

10. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Corina LS224 7.80P

12. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Concerto 22197 7.70P

12. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Butterblume W739 7.70P

14. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Carinjo 2495 7.60

14. Martin Kersten (RFV Alfhausen e.V.) Cassl-Coeur K116 7.60

14. Jenny Jönsson (RUFV Hollage e.V.) Callie Grace767 7.60

17. Andreas Surenkamp (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Claudia BK167 7.50

17. Daniel Busse (RFV Venne e.V.) Contessina B211 7.50

19. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Classic 49166 7.40

19. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Vescovino604 7.40

19. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Fullhouse743 7.40

22. Evgeny Lityagin (RFV Melle-Gesmold e. V.) Calabrese65 7.30

22. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Contyno 2212 7.30

22. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Gina Lou 5650 7.30

22. Kathrin Vieregge (RFV Großer Weserbogen e. V.) Checker 36780 7.30

26. Mark Scharffetter (RUFV Menslage e.V.) Lamborghini 91379 7.20

26. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Tamina 120594 7.20

28. Alexander Isaak (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Cindy Girl 2162 7.10

28. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Quando Capita507 7.10

28. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Pina Colada 196784 7.10

31. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV v.Lützow Herford e. V.) Casalini W104 7.00

31. Andres Mauricio Quintero Palomar (RFV v.Lützow Herford e. V.) Chiefs Pleasure152 7.00

33. Daniel Busse (RFV Venne e.V.) Zcaika629 6.90

33. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Quirado 6710 6.90

35. Georg Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Amor Juvenil23 6.80

35. Frank-Herbert Duhr (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Rebellin 8537 6.80

35. Heiko Schormann (RFV Bad Oeynhausen e.V.) I'm Infinity756 6.80

38. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Fresh Malibu311 6.70

39. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quinna 2525 6.60

40. Jörg Fänger (RUFV Hollage e.V.) Chandra A130 6.50

40. Nick Rademaker (ZRFV Versmold e.V.) Con Chilta770 6.50

42. Alexander Isaak (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Grand Bajou328 6.40

42. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Quadriga 25504 6.40

44. Marcel Alswede (RUFV Merzen) Cassandra 328112 6.30

44. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Chien-Ming Wang153 6.30

46. Isabell Buchmeier (RFV v.Lützow Herford e. V.) Cornet's Playboy E757 6.20

47. Tanja Schmitz (RuFV Nortrup) Antevka29 6.00

47. Jörn Marcel Hübner (ZRFV Versmold e.V.) Timbalou745 6.00

49. Victoria Scharte (ZRFV Versmold e.V.) High Level 3344 5.70

49. Tobias Ibing (RFV Auetal e.V.) Belinda 195760 5.70

51. Anna Asbrock (RFV Melle-Gesmold e. V.) Nicanor 3455 5.30

4/2 Springpferdeprüfung Kl.L (Offene Prüfung)

II. Abt. Preis der Fa. Gebr. Schnur, Versmold

III. Abt. Preis des Turnierstall Christian Glanemann, Füchtorf

1. Jörg Fänger (RUFV Hollage e.V.) Carlina 2697 8.50P

2. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Captain Schlau740 8.40P

3. My Thorvaldsson (RUFG Falkenberg e.V.) Skelton 4581 8.30P

4. Andreas Surenkamp (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cormidame225 8.20P

5. Insa Glanemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calucci 17778 8.10P

6. Carolin Heyer (RFV Alfhausen e.V.) Caruba101 8.00P

6. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Quickcento783 8.00P

8. Mark Scharffetter (RUFV Menslage e.V.) Lexus 78399 7.90P

8. My Thorvaldsson (RUFG Falkenberg e.V.) Quinta 107527 7.90P

10. Larah Fänger-Freynhagen (RUFV Hollage e.V.) Cassidy M113 7.80P

10. Tobias Ibing (RFV Auetal e.V.) Escudo's Triumph759 7.80P

12. Marion Ostmeyer (RFV Ravensberg e.V.) Lou 76752 7.70P

12. Nick Rademaker (ZRFV Versmold e.V.) Science769 7.70P
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5/1 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Sportpferde Hans-Gerd Gleis, Dissen

1. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Stanford 13589 8.50P

2. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Self Control 2571 8.00P

3. Marcel Alswede (RUFV Merzen) Quintus 101531 7.90P

4. Jörg Fänger (RUFV Hollage e.V.) Carlina 2697 7.70P

4. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Concerto 22197 7.70P

4. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Nikita 457460 7.70P

7. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Contero 11209 7.50P

7. Nicole Stute (RFV Ravensberg e.V.) Quinexa 2523 7.50P

7. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Claudio 23782 7.50P

10. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Cavarelli119 7.40

11. Jan-Hendrik Fox (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Claus-Cool169 7.30

12. Mark Scharffetter (RUFV Menslage e.V.) Lexus 78399 7.20

13. Dennis Buddenberg (RFV von Bismarck Exter e.V.) Captain Schlau740 7.10

14. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Vescovino604 7.00

15. Mark Amelingmeyer (PSV Hellern) Cadia 2773 6.90

16. Carolin Derda (RUFV Rulle) Perfect Persuasion483 6.80

16. Tobias Ibing (RFV Auetal e.V.) Escudo's Triumph759 6.80

18. Joline Durand (RV Lienen e.V.) Rote Zora 8557 6.70

18. Isabell Buchmeier (RFV v.Lützow Herford e. V.) Cornet's Playboy E757 6.70

20. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Camina Burana W78 6.50

20. Martin Kersten (RFV Alfhausen e.V.) Cassl-Coeur K116 6.50

22. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold107 6.40

22. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Cosmos 66235 6.40

24. Daniel Busse (RFV Venne e.V.) Zcaika629 6.30

25. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Quadriga 25504 5.90

26. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quit Right532 5.80

27. Corinna Vögeler (RFV Clarholz-Lette e.V.) Vainqueur 21655 5.40

5/2 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Sportpferde Hans-Gerd Gleis, Dissen

1. Emil Orban (ZRFV Versmold e.V.) Catch me if you can 27781 8.30P

2. Insa Glanemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calucci 17778 8.00P

3. Sven Rudolph (PSV Erlenhof Gieboldehausen e.V.) Cassillias114 7.80P

3. My Thorvaldsson (RUFG Falkenberg e.V.) Quinta 107527 7.80P

5. Mark Scharffetter (RUFV Menslage e.V.) Indorado 5351 7.60P

5. My Thorvaldsson (RUFG Falkenberg e.V.) Skelton 4581 7.60P

5. Nick Rademaker (ZRFV Versmold e.V.) Lord Cavalier 2771 7.60P

6/1 Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. Höcker Polytechnik GmbH, Hilter

1. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Mette 8441 0.00 / 33.55P

2. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Loxley 90419 0.00 / 33.64P

3. Lena Kmiec (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Pan Tau 80763 0.00 / 33.93P

4. Annalena Rosumek (RFV Bad Iburg e. V.) Vivace 6610 0.00 / 34.94P

5. Felix Schwöppe (RFV Bad Laer e.V.) Sandor 254568 0.00 / 35.66P

6. Johanna Krümberg (RUFV Hollage e.V.) Diabolo 454261 0.00 / 36.03P

7. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) La Luna 226369 0.00 / 36.16P

8. Max Haunhorst (RUFV Hagen St. Martinus) Mambrino 12437 0.00 / 37.30P

9. Louisa Laimer (RUFV Rulle) Camira 3180 0.00 / 37.39P

10. Carsten Griep (RFV Beesten e.V.) Cora Light S222 0.00 / 37.43P

11. Kristin Maciejowski (RFV v.Lützow Herford e. V.) Larry Tinnum718 0.00 / 37.45P

12. Janina Perwas (RFV Hasbergen e.V.) Tara 236653 0.00 / 37.77P

13. Annika Werner (RV Voxtrup e.V.) Lady Liberty 25376 0.00 / 37.92P

14. Lena Küking (RFV Hesepe e.V.) Costa Calina236 0.00 / 39.49P

15. Alexandra Hellige (RV Voxtrup e.V.) Le Charmeur 16392 0.00 / 39.84P

16. Ann-Cathrin Loose (RUFV Hagen St. Martinus) Rock Silver742 0.00 / 40.35P

17. Timo Malchus (RV Geisterholz e.V.) Lucatoni 6420 0.00 / 41.53

18. Nina Poppe (RUFV Lastrup e.V.) Headliner334 0.00 / 42.29

19. Laura Wellpott (RFV Halle e. V.) Donna Roma 5772 0.00 / 42.57

20. Christine Oberschelp (RFV Ravensberg e.V.) Chiclana 11149 0.00 / 43.41

21. Justus Baune (RFV Holdorf e.V.) Charming Adlantus135 0.00 / 46.82

22. Max Haunhorst (RUFV Hagen St. Martinus) Killacloran Cove362 4.00 / 36.13

23. Mona Sonnenschein (RFV Melle-Gesmold e. V.) Paulina 39475 4.00 / 36.35

24. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Kiss Me Kate 6365 4.00 / 39.01

25. Marlena Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Henry 291335 4.00 / 39.34

26. Cora Meier zu Farwig (RFV Venne e.V.) Pelestrina480 4.00 / 40.35

27. Svenja Meßbauer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Clearwater 6170 4.00 / 41.06
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28. Annalena Wulff (RV Vechta e.V.) Roller Coaster648 4.00 / 41.25

29. Karolin Marowsky (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elli 75679 4.00 / 43.28

30. Nina Dingwerth (RV Lienen e.V.) Ricola P545 4.00 / 43.35

31. Lea Dieckmann (RC Gut Waldhof e.V.) Caminito79 4.00 / 43.88

32. Kimberly Gehrenbeck (RFV Melle-Gesmold e. V.) Herr Schröder 3336 4.00 / 46.82

33. Hanna Niemann (RFV Holdorf e.V.) Little Doll N410 4.00 / 46.86

34. Justus Baune (RFV Holdorf e.V.) Jacky Kennedy356 4.00 / 48.99

35. Janina Perwas (RFV Hasbergen e.V.) Christel 21652 4.00 / 49.11

36. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Kira 509363 4.00 / 51.64

37. Anna-Marie Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Legitim H393 4.75 / 54.48

38. Zarah El Khaoula (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Costa Castello237 5.50 / 57.95

39. Hanna Niemann (RFV Holdorf e.V.) Famoso Chico S288 5.50 / 57.98

40. Jessica Gleis-Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Lenti768 7.00 / 63.44

41. Philipp Kröner (RFV Bad Iburg e. V.) Woodstock 307626 8.00 / 37.21

42. Johanna Krümberg (RUFV Hollage e.V.) Enya 43282 8.00 / 38.94

43. Marlena Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Pan Tau 61471 8.00 / 50.63

44. Xenia Kliewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shangrun572 17.50 / 57.18

45. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cara Belissima89 23.00 / 79.36

6/2-1 Springprüfung Kl. A**

II. Abt. Preis der Gemeinschaftpraxis Dr. Ehrenbrink, Bad Laer

III. Abt. Preis der LVM Igelbrink / Poppe, Hagen

1. Nina Wichmann (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17355 0.00 / 34.15P

2. Sandra Huster (RFV Bad Iburg e. V.) Lovely Steven418 0.00 / 36.29P

3. Susanne Kampelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Caipirinha 4364 0.00 / 36.71P

4. Jennifer Wasmus (RFV Melle-Gesmold e. V.) Colinus190 0.00 / 36.93P

5. Tanja Buddenberg (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ilandra349 0.00 / 38.39P

6. Tim Becke (RFV Engter e.V.) Captain Jack 3287 0.00 / 38.58P

7. Damaris Fleige (RC Gut Waldhof e.V.) Lawrence von Arabien 3391 0.00 / 39.18P

8. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Veroniek603 0.00 / 40.01P

9. Teresa Telgheider (RFV Dornberg e.V.) Finally 6292 0.00 / 41.37

10. Lisa Niedfeld (RUFV Lohne e.V.) Ricarda 313542 0.00 / 41.41

11. Nicola Beckmann (RV Lienen e.V.) Cicero K160 0.00 / 41.49

12. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e. V.) For Earl S302 0.00 / 42.58

13. Carolin Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Springsteen 4587 0.00 / 43.19

14. Mareike Krabbe (RFV Hasbergen e.V.) Amy 21725 0.00 / 44.55

15. Jessica Heinsmann (RFV Halle e. V.) Sife-Dias575 0.00 / 47.60

16. Cornelia Klinksiek (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Lillyfee 14405 0.00 / 47.87

17. Albert Teepe (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pepita Te482 4.00 / 35.76

18. Karina Brinkmann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Cuchen Girl R245 4.00 / 37.46

19. Hendrik Stegmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sparko B586 4.00 / 38.37

20. Christian Pabst (RFV Melle-Gesmold e. V.) Webmaster614 4.00 / 40.49

21. Nicole Regorius (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cleopatra 239172 4.00 / 41.77

22. Maren Buller (RUFV Hagen St. Martinus) Crossie239 4.00 / 42.20

23. Nicole Pilch (RFV Herzebrock e.V.) Rock at Midnight550 4.00 / 43.82

24. Robert Bäumker (RFV Herzebrock e.V.) Frechdachs HK308 4.00 / 45.56

25. Pia Effnert (RFV Ravensberg e.V.) Lycka Mare433 4.00 / 45.73

26. Jessica Will (ZRFV Versmold e.V.) Cardhu 490 4.00 / 47.34

27. Christian Staub (RV Osnabrueck e.V.) Libertas 4400 4.00 / 48.47

28. Carolin Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cool Grey 2217 4.00 / 49.81

29. Jana Doehmen (RV Osnabrueck e.V.) Contara 7207 8.00 / 44.11

30. Simone Frense (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Salvador 137563 8.00 / 44.74

31. Tanja Buddenberg (RFV Melle-Gesmold e. V.) Illuminati 3350 9.00 / 55.19

32. Sascha Gerve (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ricky Lee Jones720 12.00 / 49.68

33. Bettina Rackowitz (RFV Engter e.V.) Road Runner 7549 14.00 / 59.09

34. Nicole Stute (RFV Ravensberg e.V.) Fred M309 16.75 / 70.24

35. Sonja Weiß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cascaja 19106 17.00 / 55.54

36. Annika Sprengelmeyer (RUFV Hagen St. Martinus) Ribero 3541 17.75 / 58.84

37. Sascha Gerve (RFV Melle-Gesmold e. V.) All Right 2213 19.25 / 64.28

6/2-2 Springprüfung Kl. A**

II. Abt. Preis der Gemeinschaftpraxis Dr. Ehrenbrink, Bad Laer

III. Abt. Preis der LVM Igelbrink / Poppe, Hagen

1. Nicole Regorius (RSC Osnabruecker Land e.V.) Gabbana 7316 0.00 / 36.27P

2. Ute Koch (RFV Bad Laer e.V.) Peggy Sue 136479 0.00 / 36.45P

3. Miriam Mittag (RFV von Bismarck Exter e.V.) Violetta 65762 0.00 / 36.86P

4. Sandra Maßmann (RFV Bad Iburg e. V.) Romie 3554 0.00 / 37.88P

5. Barbara Brand (RFV Herzebrock e.V.) Paulina 37476 0.00 / 38.47P

6. Anna Lena Kruse (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Samira 363566 0.00 / 39.11P

7. Holger Wemhöner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Polyna 4708 0.00 / 39.75P

8. Amrei Zielonka (RC Gut Waldhof e.V.) Ceasar 10120 0.00 / 40.50P
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Stand: 02.06.2013 / 17:54:36

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde,PLS vom 01.-02.06.2 [381322005] 01.06.2013 - 02.06.2013

7/1 Springprüfung Kl.L

Preis der Privatbrauerei Strate, Detmold

1. Kim Laimer (RUFV Rulle) Thor 71596 0.00 / 42.40P

2. Justine Behrendt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Cora Light S222 0.00 / 44.03P

3. Lena Elsner (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Serejano657 0.00 / 44.26P

4. Max Haunhorst (RUFV Hagen St. Martinus) Zalina 6628 0.00 / 45.97P

5. Joline Durand (RV Lienen e.V.) Rote Zora 8557 0.00 / 47.83P

6. Ann-Cathrin Loose (RUFV Hagen St. Martinus) Rock Silver742 0.00 / 50.41P

7. Marlena Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Henry 291335 4.00 / 43.65P

8. Lena Kmiec (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Pan Tau 80763 4.00 / 43.98P

9. Kim Laimer (RUFV Rulle) Lennox KL395 4.00 / 45.06

10. Annika Werner (RV Voxtrup e.V.) Lady Liberty 25376 4.00 / 45.15

11. Marlena Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Penny Lane 192481 8.00 / 42.72

12. Marie-Sophie Kerperin (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S284 8.00 / 44.05

13. Felix Schwöppe (RFV Bad Laer e.V.) Sandor 254568 11.75 / 66.26

14. Janina Perwas (RFV Hasbergen e.V.) Tara 236653 14.00 / 59.69

15. Svenja Meßbauer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Clearwater 6170 16.50 / 69.95

16. Janina Perwas (RFV Hasbergen e.V.) Christel 21652 19.00 / 79.80

7/2-1 Springprüfung Kl.L

II. Abt. Preis der Privatbrauerei Strate, Detmold

III. Abt. Preis der Privatbrauerei Strate, Detmold

1. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Ballistic41 0.00 / 42.84P

2. Jörg Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Cordula 41223 0.00 / 43.56P

3. Nina Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Quiet Lady 2519 0.00 / 45.10P

4. Nicole Pilch (RFV Herzebrock e.V.) Rock at Midnight550 0.50 / 53.34P

5. Jörn Marcel Hübner (ZRFV Versmold e.V.) Siebenstein 10790 0.75 / 54.85

6. Hendrik Kloppenborg (RFV Nordwalde e.V.) Cette image125 4.00 / 44.65

7. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Callas 2672 4.00 / 45.38

8. Lisa Dziuballe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Desavue761 4.00 / 46.56

9. Sandra Huster (RFV Bad Iburg e. V.) Lovely Steven418 4.00 / 47.48

10. Miriam Mittag (RFV von Bismarck Exter e.V.) Violetta 65762 4.00 / 50.10

11. Lars Rethemeier (RV Lienen e.V.) Whoopy 84619 5.50 / 57.15

12. Evgeny Lityagin (RFV Melle-Gesmold e. V.) Papyros 3472 6.75 / 62.92

13. Hendrik Kloppenborg (RFV Nordwalde e.V.) Coronell229 8.00 / 47.85

14. Susanne Kampelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Caipirinha 4364 9.50 / 57.12

15. Jan-Henrik Mönkemeyer (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Badminton S758 10.00 / 59.32

7/2-2 Springprüfung Kl.L

II. Abt. Preis der Privatbrauerei Strate, Detmold

III. Abt. Preis der Privatbrauerei Strate, Detmold

1. Evgeny Lityagin (RFV Melle-Gesmold e. V.) Arezzo 1431 0.00 / 43.28P

2. Hubert Abing (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Cora 512221 0.00 / 44.04P

3. Christian Pabst (RFV Melle-Gesmold e. V.) Webmaster614 0.00 / 49.84P

4. Hubert Abing (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Coeur de Lagune183 0.75 / 54.60

8/1 Springprüfung Kl.A*

I. Abt. Laimer Hydraulik Jugend Preis

II. Abt. Laimer Hydraulik Jugend Preis

1. Johanna Kohnhorst (RFV Lengerich/Westf. e.V.) Maskara 2439 0.00 / 33.11P

2. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Loxley 90419 0.00 / 34.22P

3. Aileen König (RV Voxtrup e.V.) Laura 302388 0.00 / 34.81P

4. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e. V.) Cody 46182 0.00 / 34.98P

5. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) HET Lucky Lao II343 0.00 / 36.90P

6. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Pegasus 513477 0.00 / 38.09P

7. Tim Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Monja 39448 0.00 / 38.23P

8. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Gandalf 71319 0.00 / 39.68P

9. Anneke de Boer (RFV Lengerich/Westf. e.V.) Lillemor 5402 0.00 / 40.06

10. Nina Poppe (RUFV Lastrup e.V.) Headliner334 0.00 / 40.16

11. Chiara Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Lacalucci 2370 0.00 / 40.20

12. Jonas Hartmann (RFV Bad Laer e.V.) Nightflower458 0.00 / 42.06

13. Nina Dingwerth (RV Lienen e.V.) Ricola P545 0.00 / 42.26

14. Astrid Espel (RFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy248 0.00 / 42.79

15. Andre Wesseler (RFV Melle-Gesmold e. V.) Blondi 4154 0.00 / 43.15

16. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 85672 0.00 / 43.79

17. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e. V.) Onedin 2467 0.00 / 46.62

18. Stefan Komesker (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ritchie 13548 4.00 / 33.90

19. Tim Hinkerohe (RFV Herzebrock e.V.) Florissa 2300 4.00 / 34.64
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Stand: 02.06.2013 / 17:54:36

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde,PLS vom 01.-02.06.2 [381322005] 01.06.2013 - 02.06.2013

20. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Number Fourty733 4.00 / 35.19

21. Nickolas Kull (RV Lienen e.V.) Eragon 26283 4.00 / 35.94

22. Kimberly Gehrenbeck (RFV Melle-Gesmold e. V.) Herr Schröder 3336 4.00 / 35.98

23. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Never Mind 23452 4.00 / 37.88

24. Alicia Maug (RFV Hasbergen e.V.) Lesatho396 4.00 / 37.95

25. Lara Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Pia-Lotta 2486 4.00 / 38.69

26. Michelle Peters (ZRFV Versmold e.V.) Corlanda 25735 4.00 / 39.05

27. Alina Rüter (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Comtess 179192 4.00 / 41.27

28. Lena Schlattmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chiara G146 4.00 / 49.13

29. Nadin Schilling (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Force of Future306 6.75 / 65.26

30. Jonas Malchus (RV Geisterholz e.V.) Antonio 12330 8.00 / 44.48

31. Jonas Hartmann (RFV Bad Laer e.V.) Goldman 5326 8.00 / 50.80

32. Anna-Lena Weitkamp (RV Bünde e.V.) Cäcilia 560 12.00 / 52.20

33. Kristina Speer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Aktionär 28 17.00 / 74.47

8/2 Springprüfung Kl.A*

I. Abt. Laimer Hydraulik Jugend Preis

II. Abt. Laimer Hydraulik Jugend Preis

1. Christin Debbert (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Chica de la Luna 11148 0.00 / 33.26P

2. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Notre-Dame 2463 0.00 / 34.68P

3. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Benjy 946 0.00 / 34.81P

4. Marie-Sophie Kerperin (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S284 0.00 / 36.18P

5. Niklas Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cinderella 451161 0.00 / 37.32P

6. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Kiss Me Kate 6365 0.00 / 38.21P

7. Clara Hamacher (ZRFV Versmold e.V.) PJ Calypso495 0.00 / 38.96P

9 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

Laimer Hydraulik Jugend Preis

1. Louisa Laimer (RUFV Rulle) Camira 3180 *0.00 / 18.54P

2. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Nugget 16464 *0.00 / 19.39P

3. Tim Hinkerohe (RFV Herzebrock e.V.) Florissa 2300 *0.00 / 19.51P

4. Christin Debbert (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Chica de la Luna 11148 *0.00 / 19.70P

4. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Number Fourty733 *0.00 / 19.70P

6. Johanna Kohnhorst (RFV Lengerich/Westf. e.V.) Maskara 2439 *0.00 / 20.15P

7. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) La Luna 226369 *0.00 / 20.55P

8. Aileen König (RV Voxtrup e.V.) Laura 302388 *0.00 / 20.63P

9. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e. V.) Onedin 2467 *0.00 / 20.82P

10. Alexandra Hellige (RV Voxtrup e.V.) Le Charmeur 16392 *0.00 / 21.01P

11. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e. V.) Cody 46182 *0.00 / 21.61P

12. Anneke de Boer (RFV Lengerich/Westf. e.V.) Lillemor 5402 *0.00 / 21.69P

13. Chiara Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Lacalucci 2370 *0.00 / 21.79P

14. Andre Wesseler (RFV Melle-Gesmold e. V.) Sommertraum WH584 *0.00 / 21.97P

15. Cora Meier zu Farwig (RFV Venne e.V.) Pelestrina480 *0.00 / 22.15

16. Nickolas Kull (RV Lienen e.V.) Eragon 26283 *0.00 / 22.28

17. Marie-Sophie Kerperin (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S284 *0.00 / 22.60

18. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Never Mind 23452 *0.00 / 22.98

19. Pia-Luisa Otte (RV Lienen e.V.) Metternixe442 *0.00 / 23.43

20. Kimberly Gehrenbeck (RFV Melle-Gesmold e. V.) Herr Schröder 3336 *0.00 / 23.68

21. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Loxley 90419 *4.00 / 19.78

22. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Kiss Me Kate 6365 *4.00 / 21.01

23. Niklas Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cinderella 451161 *4.00 / 21.13

24. Alina Rüter (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Comtess 179192 *4.00 / 21.33

25. Alicia Maug (RFV Hasbergen e.V.) Lesatho396 *4.00 / 22.22

26. Justus Baune (RFV Holdorf e.V.) Jacky Kennedy356 *4.00 / 25.41

27. Andre Wesseler (RFV Melle-Gesmold e. V.) Blondi 4154 0.00 / 37.85

28. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lancers Lukas381 4.00 / 36.57

29. Heike Uhlemeyer (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Wenus 4616 4.00 / 37.06

30. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13385 4.00 / 38.02

31. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Pegasus 513477 4.00 / 38.24

32. Anna-Marie Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Legitim H393 4.00 / 40.56

33. Stefan Komesker (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ritchie 13548 4.00 / 41.03

34. Jonas Malchus (RV Geisterholz e.V.) Antonio 12330 4.00 / 42.45

35. Gesa Grobe (RFV Melle-Gesmold e. V.) Shadow-Dancer765 4.75 / 47.15

36. Justus Baune (RFV Holdorf e.V.) Charming Adlantus135 5.75 / 51.43

37. Jonas Hartmann (RFV Bad Laer e.V.) Goldman 5326 7.00 / 56.36

38. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 85672 9.00 / 48.36

10 Springprfg.Kl.A** m.St.

Finale Laimer Hydraulik Jugend Preis

1. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Nugget 16464 *0.00 / 34.68P
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Stand: 02.06.2013 / 17:54:36

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde,PLS vom 01.-02.06.2 [381322005] 01.06.2013 - 02.06.2013

2. Charlotte Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) La Luna 226369 *0.00 / 36.82P

3. Alina Rüter (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Comtess 179192 *0.00 / 41.58P

4. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Kiss Me Kate 6365 *0.00 / 48.01P

5. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Notre-Dame 2463 *4.00 / 33.69P

6. Stefan Komesker (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ritchie 13548 *4.00 / 34.17P

7. Christin Debbert (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Chica de la Luna 11148 *4.00 / 35.11P

8. Celine Stammkötter (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Benjy 946 *4.00 / 36.90P

9. Cora Meier zu Farwig (RFV Venne e.V.) Pelestrina480 *4.00 / 39.45P

10. Chiara Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Lacalucci 2370 *4.00 / 42.77P

11. Marie-Sophie Kerperin (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S284 *8.00 / 32.75P

12. Tim Hinkerohe (RFV Herzebrock e.V.) Florissa 2300 0.00 / 50.54P

13. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e. V.) Onedin 2467 0.25 / 60.14

14. Jan-Henrik Oestersandforth (ZRFV Rietberg-Druffel e. V.) Cody 46182 4.00 / 51.74

15. Andre Wesseler (RFV Melle-Gesmold e. V.) Sommertraum WH584 4.00 / 54.36

16. Niklas Große Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cinderella 451161 4.00 / 54.50

17. Alicia Maug (RFV Hasbergen e.V.) Lesatho396 5.50 / 65.54

18. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Never Mind 23452 8.00 / 50.28

19. Nickolas Kull (RV Lienen e.V.) Eragon 26283 8.00 / 51.50

20. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Pegasus 513477 8.00 / 52.33

21. Kimberly Gehrenbeck (RFV Melle-Gesmold e. V.) Herr Schröder 3336 8.00 / 53.43

22. Aileen König (RV Voxtrup e.V.) Laura 302388 8.00 / 53.95

23. Jonas Hartmann (RFV Bad Laer e.V.) Nightflower458 8.25 / 76.54

24. Louisa Laimer (RUFV Rulle) Camira 3180 8.75 / 62.21

25. Clara Hamacher (ZRFV Versmold e.V.) PJ Calypso495 9.50 / 65.13

26. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Loxley 90419 16.00 / 52.87

11/1 Dressurreiterprüfung Kl.A (Geschlossene Prüfung)

Preis des Dr. Jochen Schonefeld, Bad Rothenfelde

1. Vanessa Metzger (ZRFV Rietberg-Druffel e. V.) Galvani 7318 8.50P

2. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 2290 8.30P

3. Lilian Zimmermann (RFV Bad Iburg e. V.) Hesselteichs Donnerboy338 8.10P

4. Johanna Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Waltraud F611 8.00P

5. Christina Gäher (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pialotta 18487 7.90P

6. Benita Otten (RUFV Hagen St. Martinus) Future Boy 10315 7.80P

7. Janine Vemmer (RFV Halle e. V.) La Jeanne 2368 7.70P

8. Celine Klein (RFV Bad Iburg e. V.) Raffinesse 103534 7.60P

9. Franca Wellmann (RFV Engter e.V.) D'Artagnan 192256 7.50

10. Elisa In den Birken (RV Lembruch e. V.) Linterna408 7.40

11. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Sumi 4591 7.30

12. Verena Waltermann (RFV Bad Iburg e. V.) Wart'man ab613 7.20

13. Michelle Peters (ZRFV Versmold e.V.) Finess del Sol293 7.10

14. Alexandra Hellige (RV Voxtrup e.V.) Le Charmeur 16392 7.00

14. Anneke de Boer (RFV Lengerich/Westf. e.V.) Looping Louie 2415 7.00

16. Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.) Charly 1524134 6.90

16. Yvonne Pitulle (RFV Lengerich/Westf. e.V.) Donna 600270 6.90

18. Lena Küking (RFV Hesepe e.V.) Costa Calina236 6.70

19. Marise Michalek (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Donnerwetter 39272 6.50

19. Alicia Kuhn (ZRFV Versmold e.V.) Gwendoline 17333 6.50

19. Lena Sudhues (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Lady 2102372 6.50

22. Deliah Goretti (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Sinclair 78577 6.00

11/2 Dressurreiterprüfung Kl.A  (Geschlossene Prüfung)

Preis der W & B Ingenieure, Münster

1. Janine Kieskemper (RV Lienen e.V.) Amicelli de Capulet JK21 8.20P

2. Anja Blanke (RV Lienen e.V.) Wolkentusch625 7.70P

3. Carolin Baumgarten (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) San Diego 152567 7.60P

4. Tanja Buddenberg (RFV Melle-Gesmold e. V.) Inka 469352 7.50P

4. Janne-Lisa Marquard (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Rex-Haras540 7.50P

6. Janine Thiele (RUFV Hagen St. Martinus) Ayden Dancer38 7.40P

6. Nicole Bock (RV Lienen e.V.) Chem 3140 7.40P

8. Jennifer Wasmus (RFV Melle-Gesmold e. V.) Colinus190 7.30P

8. Gabriele Brandstetter (RFV Venne e.V.) Fleur 380295 7.30P

10. Juliane Waldkötter (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Lollipop 132413 7.20P

10. Janka Meyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Magic Moment 17434 7.20P

12. Lisa Niedfeld (RUFV Lohne e.V.) Ricarda 313542 7.00

13. Svenja Gesine Boenke (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Cool Calmund215 6.90

13. Anika Erdmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Fürst Findus K314 6.90

15. Helena Gausmann (PSV Hellern) Dakar Royal252 6.80

15. Caroline Catharina Krüger (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Goldfire's Chypsi325 6.80

15. Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6573 6.80

18. Svenja Heitkämper (RFV Halle e. V.) Almost Gipsy15 6.70
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18. Jennifer Czarnotta (RFV Ravensberg e.V.) Florentina 65296 6.70

20. Pia Effnert (RFV Ravensberg e.V.) Colgirl188 6.60

20. Carolin Kasselmann (RV Lienen e.V.) Daddy Cool 42250 6.60

20. Alexandra Vorbeck (RV Voxtrup e.V.) Nobelmann 6462 6.60

23. Nicola Beckmann (RV Lienen e.V.) Cicero K160 6.50

23. Anna-Kristina Bein (RV Lienen e.V.) Lucie R423 6.50

23. Sara Saltenbrock (RFV Bad Laer e.V.) Milva S443 6.50

26. Kristina Bieder (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Mogambo 4445 6.40

27. Claudia Lachenmann (RFV Ostbevern e.V.) Casquina Quick111 6.00

28. Claudia-Natascha Himmelreich (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Blushing ET55 5.80

12/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Prei der Fa. Sanitär Stefan Arendt, Osnabrück

1. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Fresh Malibu311 8.20P

2. Max Haunhorst (RUFV Hagen St. Martinus) Mambrino 12437 8.10P

3. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Gandalf 71319 8.00P

4. Lisa-Marie Hemschenherm (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) HET Lucky Lao II343 7.90P

5. Nina Dingwerth (RV Lienen e.V.) Ricola P545 7.80P

5. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Sindbad 56578 7.80P

7. Max Haunhorst (RUFV Hagen St. Martinus) Killacloran Cove362 7.70P

8. Nina Poppe (RUFV Lastrup e.V.) Headliner334 7.60P

9. Tim Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Monja 39448 7.50P

9. Cora Meier zu Farwig (RFV Venne e.V.) Pelestrina480 7.50P

11. Anneke de Boer (RFV Lengerich/Westf. e.V.) Lillemor 5402 7.40P

12. Matthis Westendarp (RUFV Rulle) Notre-Dame 2463 7.30

13. Anna-Lena Weitkamp (RV Bünde e.V.) Cäcilia 560 7.20

14. Alina Rüter (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Comtess 179192 7.10

15. Nickolas Kull (RV Lienen e.V.) Eragon 26283 7.00

15. Chiara Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V.) Joyce 54358 7.00

17. Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.) Charly 1524134 6.90

18. Marlena Wöstmann (RFV Bad Laer e.V.) Dandy 457253 6.80

18. Timo Malchus (RV Geisterholz e.V.) Lucatoni 6420 6.80

20. Jonas Hartmann (RFV Bad Laer e.V.) Goldman 5326 6.70

21. Sara Schilder (RFV Venne e.V.) Pia Nova485 6.40

21. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Number Fourty733 6.40

23. Astrid Espel (RFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy248 6.10

24. Lara Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Pia-Lotta 2486 6.00

25. Marie Wellbrock (RUFV Hagen St. Martinus) Doringo 7273 5.30

12/2-1 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Tischlerei Korte, Osnabrück

1. Jennifer Wasmus (RFV Melle-Gesmold e. V.) Colinus190 8.60P

2. Christine Oberschelp (RFV Ravensberg e.V.) Carlos 519746 8.10P

3. Nicole Bock (RV Lienen e.V.) Chem 3140 7.90P

4. Cornelia Klinksiek (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Lillyfee 14405 7.70P

5. Barbara Unger (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pylos501 7.60P

6. Lena Küking (RFV Hesepe e.V.) Costa Calina236 7.40P

7. Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6573 7.30P

8. Nicole Regorius (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cleopatra 239172 7.20P

9. Mareike Krabbe (RFV Hasbergen e.V.) Amy 21725 7.00P

10. Carolin Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cool Grey 2217 6.90P

10. Rainer Ronne (RFV Melle-Gesmold e. V.) Viva la Vida609 6.90P

12. Maren Buller (RUFV Hagen St. Martinus) Crossie239 6.80

12. Christine Oberschelp (RFV Ravensberg e.V.) Romy Girl555 6.80

14. Holger Wemhöner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Polyna 4708 6.70

14. Lea Miram (RV Lienen e.V.) Check-In775 6.70

16. Annemarie Ritterbusch (RFV Halle e. V.) Querida G513 6.60

16. Hendrik Stegmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sparko B586 6.60

16. Christina Riedemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Aslan 59719 6.60

19. Christian Offers (RFV Ostbevern e.V.) Acira 32 6.50

19. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Aschanti 2334 6.50

19. Katharina Saak (RFV Venne e.V.) Fleur 380295 6.50

19. Mona Sonnenschein (RFV Melle-Gesmold e. V.) Paulina 39475 6.50

23. Reinhild Mittelstädt (RV Lienen e.V.) Quitte R533 6.40

24. Xenia Kliewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shangrun572 6.30

25. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Rubina I558 6.20

25. Sina Lünstedt (RFV Brake e.V.) Con Flash668 6.20

27. Sabine Stricker (RUFV Rulle) Kira 509363 6.00

27. Johanna Lippe (RFV Bad Laer e.V.) Mr.Moon Light450 6.00

29. Claudia Lachenmann (RFV Ostbevern e.V.) Casquina Quick111 5.90

29. Maren Sträutker (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Graziana 28329 5.90
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29. Nadine Thielemann (RUFV Bissendorf Horsa) Lois 5412 5.90

29. Lisa Niedfeld (RUFV Lohne e.V.) Ricarda 313542 5.90

33. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Olleg466 5.70

34. Lena Bornhöft (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Luxoria432 5.50

12/2-2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Tischlerei Korte, Osnabrück

1. Nicola Beckmann (RV Lienen e.V.) Cicero K160 8.30P

2. Nicola Rotermund (RV Albersloh e.V.) Carlotta 19499 8.00P

3. Nils Vehorn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Focus 32301 7.80P

3. Nicole Regorius (RSC Osnabruecker Land e.V.) Gabbana 7316 7.80P

5. Nils Vehorn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Chasterway136 7.50P

6. Kristin Maciejowski (RFV v.Lützow Herford e. V.) Larry Tinnum718 7.40P

7. Jessica Waltermann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Winteraster622 7.30P

8. Tanja Buddenberg (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ilandra349 7.10P

9. Sandra Dieckmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Colt L191 7.00P

10. Annika Sprengelmeyer (RUFV Hagen St. Martinus) Ribero 3541 6.90P

13/1 Dressurreiter-WB (RE 1) / WBO WB 241

Preis der Seniorenresidenz Rieger, Bad Rothenfelde

1. Johanna Rolf (RV St. Georg Georgsmarienhütte) Chico700 8.20P

2. Jaquline Visang (RV Füchtorf) Cassini 23115 7.90P

3. Lara Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Malifax 2436 7.50P

4. Sara Saltenbrock (RFV Bad Laer e.V.) Milva S443 7.30P

5. Hannah Schröer (RV Lienen e.V.) Nyno 2654 7.20P

6. Lena Schlattmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chiara G146 7.00P

6. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde) Jasmin689 7.00P

6. Julia Linkemeyer (RFV Engter e.V.) Dusty 343709 7.00P

9. Dominik Höfinghoff (ZRFV Versmold e.V.) Leon 220663 6.90

9.  Sina Kreyenbaum (RFV Bad Laer e.V.) Lotta698 6.90

11. Henry Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) Marsha641 6.80

11. Ann-Sophie Ostholt (ZRFV Sassenberg) Picasso687 6.80

13.  Selma Schell (RV Lienen e.V.) Garcon686 6.70

13. Josephine Dziuballe (RFV Bad Iburg e. V.) Sir Pavel736 6.70

13. Pia Kleine-Ausberg (RFV Bad Iburg e. V.) Larouche750 6.70

16. Johanna Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Waltraud F611 6.60

16.  Henry Munsberg (RUFV Hollage e.V.) Georgy684 6.60

18. Robin Henrik Witte (RFV Melle-Gesmold e. V.) Daphne 182255 6.50

18. Annalena Weidner (RFV v.Lützow Herford e. V.) Lui Lennox429 6.50

18.  von Lena Lojewski (RFV Bad Iburg e. V.) Queen Nelly747 6.50

21. Anna Sandkämper (RV Lienen e.V.) Domingo 572267 6.40

21. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Nelly 302451 6.40

23. Paulina Faust (RFV Bad Iburg e. V.) Paulinchen638 6.30

23. Kerstin Janning (Reiterverein Recke e.V.) Bandit639 6.30

25.  Naomi Gürlich (RFV Ravensberg e.V.) Rommy Linn676 6.20

25.  Johanna Prange (ZRFV Werther e.V.) Ventino799 6.20

27. Claudia-Natascha Himmelreich (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Blushing ET55 6.10

27. Saskia Hinghaus (RFV Ravensberg e.V.) Gundi 78332 6.10

29. Chantal Baumann (RFV Ravensberg e.V.) Thamyan643 6.00

29.  Jessica Buchenberger (RV Hagen) Frido van Wehl705 6.00

29. Daniela Plötner (Reitverein Biggetal e.V.) Ellektra751 6.00

32.  Melanie Hildebrand (RFV Halle e. V.) Dancing Calida632 5.50

32. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Blue Star 6658 5.50

34. Jacqueline Thiele (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Key to Sparta xx361 5.00

13/2 Dressurreiter-WB (RE 1) / WBO WB 241

Preis der Seniorenresidenz Rieger, Bad Rothenfelde

1. Mia Katharina Große Hartlage (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Bacardi 17439 8.00P

2. Anna Karina Walkenhorst (RFV Ravensberg e.V.) Right Up546 7.80P

3. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Donna 564269 7.40P

3. Eva Ortmeyer (RFV Ravensberg) Mio 40646 7.40P

5. Charlotte Rüter (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Empire 139281 7.10P

5. Marlen Braun (RFV Ravensberg e.V.) Rolandino553 7.10P

14/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234 Teiln Jg. 200

Preis des Meisterbetriebes Uwe Mentrup, Lengerich

1. Eva Ortmeyer (RFV Ravensberg) Mio 40646 7.70P

2.  Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Clower697 7.60P
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3. Paulina Faust (RFV Bad Iburg e. V.) Paulinchen638 7.50P

4. Marie-Helen Liesing (RV Melle-Gesmold) Rapido699 7.40P

5.  Carlina Wenker (RFV Bad Iburg e. V.) Gin mo chapall P680 7.30P

6. Jennifer Major (ZRFV Versmold) Tric678 7.10P

7.  Jessica Buchenberger (RV Hagen) Frido van Wehl705 7.00P

8. Henrick Uhlemeyer (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) African Story5 6.80

8. Sarah Perder (RFV Halle e. V.) Dancing Calida632 6.80

8. Jana Muchow (RuFV Bruchmühlen e.V.) Pretty Amazing671 6.80

14/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234 Teiln. Jg. 20

Preis des Meisterbetriebes Uwe Mentrup, Lengerich

1. Johanna Rolf (RV St. Georg Georgsmarienhütte) Chico700 8.10P

2. Jaquline Visang (RV Füchtorf) Cassini 23115 8.00P

3.  Selma Schell (RV Lienen e.V.) Garcon686 7.80P

4. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Nelly 302451 7.60P

5. Vicky Rabbermann (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Jessy750 7.50P

6. Dominik Höfinghoff (ZRFV Versmold e.V.) Leon 220663 7.30P

6. Sophie Holtkamp (RFV Ravensberg) Grendy693 7.30P

8. Lotta Elsner (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Nica 8656 7.20

9. Carolin Bevermann-Müscher (RV Diana Bad Rotenfelde) Fee795 7.00

10. Madeline Antes (RUFV Hagen St. Martinus) Dornröschen 140670 6.70

10. Ann-Sophie Kolozei () Grendy693 6.70

10. Karla Deitermann (ZRFV Versmold e.V.) Dulcinea750 6.70

10. Hannah Stückemann (RV Klein Drehle) Enny787 6.70

14/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234 Teiln. Jg. 20

Preis des Meisterbetriebes Uwe Mentrup, Lengerich

1. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Donna 564269 8.10P

2. Mia Katharina Große Hartlage (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Bacardi 17439 8.00P

3. Franziska Rüter (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Empire 139281 7.90P

4.  Henry Munsberg (RUFV Hollage e.V.) Georgy684 7.70P

5. Henry Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) Marsha641 7.50P

5. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde) Jasmin689 7.50P

7. Louisa Wanner (RFV Halle) Jildau665 7.30

8.  Henrietta Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fanny706 7.20

9.  Katharina-Marie Redeker (ZRFV Versmold e.V.) Reika683 7.10

10. Ann-Marleen Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Rammi692 7.00

10.  Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Pia748 7.00

12.  Carlotta Preiß (RFV Ravensberg e.V.) Maveric 5690 6.60

12. Beatrice Franzisca Enders (RFV Ravensberg) Freaky Little Boy794 6.60

15/1 Führzügel-WB / WBO WB 221

Preis der Firma TK Pharmatrade GmbH, Hasbergen

1. Marlene Lilier (RV St. Georg Georgsmarienhütte) Notre Finesse688 1.00P

2.  Celina Duram (RC Gut Waldhof) Ma Chérie704 2.00P

3.  Lea Albrin (Reiterverein Recke e.V.) Bandit639 3.00P

4.  Maya Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fee677 4.00P

5.  Julius Bartling (RFV Ravensberg) Grendy693 5.00P

5.  Selina Bormann (RFV Ravensberg e.V.) Rudi694 5.00P

5.  Emily Völler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Piccolo703 5.00P

5. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Marry Lex791 5.00P

15/2 Führzügel-WB / WBO WB 221

Preis der Firma TK Pharmatrade GmbH, Hasbergen

1. Lara Dieckmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Pretty Amazing671 1.00P

2. Joyce Knemeyer (ZRFV Versmold) Nora681 2.00P

3. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde) Jasmin689 3.00P

4.  Challotte Axer (RFV Ravensberg e.V.) Grendy693 4.00P

5.  Paul Schramm (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6573 5.00P

5. Fiona Henkefend (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sunny Moon 2592 5.00P

5.  Merle Biewener (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fee677 5.00P

5.  Marie Bormann (RFV Ravensberg e.V.) Rudi694 5.00P

15/3 Führzügel-WB / WBO WB 221

Preis der Firma TK Pharmatrade GmbH, Hasbergen

1.  Sam Schäfer (RV Ostbevern) Marsha641 1.00P

2. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg) Racker Robby701 2.00P
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3. Johanna Wittmann (RV Lienen) Nyno 2654 3.00P

4.  Bea Sprengelmeyer (RuFV Bad Iburg) Deveau793 4.00P

5. Mareen Overbeck (ZRFV Versmold e.V.) Mausi 195667 5.00P

5.  Fiona Kleine (RFV Ravensberg e.V.) Grendy693 5.00P

5.  Anna Grabowski (RFV Ravensberg e.V.) Rudi694 5.00P

5.  Lina Florijan (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Coco702 5.00P

16 Springreiter-WB / WBO WB 261

MZD Trophy

1. Sophie Holtkamp (RFV Ravensberg) Ricki696 8.50P

2. Marie-Helen Liesing (RV Melle-Gesmold) Rapido699 8.40P

3. Hannah Schröer (RV Lienen e.V.) Nyno 2654 8.20P

4. Josephine Dziuballe (RFV Bad Iburg e. V.) Sir Pavel736 8.10P

5. Julia Linkemeyer (RFV Engter e.V.) Dusty 343709 8.00P

6. Mick Haunhorst (RV Hubertus Hagen) Peppino798 7.90P

7. Cedric Specht (RFV Ravensberg e.V.) Dshamilja 3660 7.80P

7. Louisa Wanner (RFV Halle) Prinz 566664 7.80P

9. Henrick Uhlemeyer (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) African Story5 7.70P

10.  Helena Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Looping707 7.60P

10.  von Lena Lojewski (RFV Bad Iburg e. V.) Queen Nelly747 7.60P

12. Saskia Hinghaus (RFV Ravensberg e.V.) Gundi 78332 7.50P

12. Andreas Gäher (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Pialotta 18487 7.50P

14. Eva Ortmeyer (RFV Ravensberg) Mio 40646 7.40

15.  Sophia Dufhuis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elli 75679 7.30

16. Carla Marie Degener (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Sumi 4591 7.20

16.  Naomi Gürlich (RFV Ravensberg e.V.) Rommy Linn676 7.20

18. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Lady Loretta377 7.10

18. Jennifer Major (ZRFV Versmold) Tric678 7.10

20. Henry Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) Cerry642 7.00

20. Dominik Höfinghoff (ZRFV Versmold e.V.) Jildau665 7.00

20.  Sina Kreyenbaum (RFV Bad Laer e.V.) Lotta698 7.00

23.  Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Sternfee749 6.90

24. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Pelgrim634 6.80

24.  Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Clower697 6.80

26. Mia Katharina Große Hartlage (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Bacardi 17439 6.70

27. Janine Vemmer (RFV Halle e. V.) La Jeanne 2368 6.60

28. Emilia Brand (RFV Melle-Gesmold e. V.) Good Romance726 6.50

29. Vicky Rabbermann (RFV Fridericus Rex Valdorf e. V.) Jessy750 6.20

30. Hannah Stückemann (RV Klein Drehle) Belle Et Bien788 6.00

31. Chantal Baumann (RFV Ravensberg e.V.) Thamyan643 5.70

32. Annalena Weidner (RFV v.Lützow Herford e. V.) Lui Lennox429 5.50

17/1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

Preis des Kurt Althof, Bad Rothenfelde

1. Lena Schlattmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Chiara G146 8.00P

2. Felix Raude (RFV Bad Iburg e. V.) Bonni 4357 7.90P

3. Lara Sundermann (Integr.ZRFV Ladbergen e.V.) Malifax 2436 7.80P

4. Carolin Brüggemann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Olleg466 7.70P

5. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Lady Loretta377 7.50P

5. Pia-Luisa Otte (RV Lienen e.V.) Wolkentürmer624 7.50P

5. Charlotte Buschmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Donald Duck637 7.50P

8. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Sindbad 56578 7.40

8. Felix Raude (RFV Bad Iburg e. V.) Valerie 47599 7.40

8. Marie-Sophie Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Pegasus 257691 7.40

8. Lea Miram (RV Lienen e.V.) Check-In775 7.40

8. Marie-Sophie Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Martino789 7.40

13. Celina Leandra Kramm (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e. V.) Con Kolibri195 7.30

13. Ann-Kathrin Schäfer (RFV Melle-Gesmold e. V.) Nico 799456 7.30

13. Caroline Catharina Krüger (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Rubina I558 7.30

13.  von Lena Lojewski (RFV Bad Iburg e. V.) Queen Nelly747 7.30

17. Henry Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) Cerry642 7.20

17. Sina Lünstedt (RFV Brake e.V.) Con Flash668 7.20

17. Sophie Holtkamp (RFV Ravensberg) Ricki696 7.20

20. Julia Linkemeyer (RFV Engter e.V.) Dusty 343709 7.10

20. Chiara Hashad (RFV Ravensberg e.V.) Nicoletta 19725 7.10

22. Janine Vemmer (RFV Halle e. V.) La Jeanne 2368 7.00

22. Mick Haunhorst (RV Hubertus Hagen) Peppino798 7.00

24. Louisa-Marie Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Cadillac 5561 6.90

24. Daniela Plötner (Reitverein Biggetal e.V.) Ellektra751 6.90

26. Louisa Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Springsteen 4587 6.80

27. Heike Uhlemeyer (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) Wenus 4616 6.70
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27. Josephine Dziuballe (RFV Bad Iburg e. V.) Sir Pavel736 6.70

29. Robin Henrik Witte (RFV Melle-Gesmold e. V.) Flori 277298 6.60

29.  Helena Borgschulte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Looping707 6.60

31. Henrick Uhlemeyer (ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.) African Story5 6.50

31. Sara Saltenbrock (RFV Bad Laer e.V.) Milva S443 6.50

31. Johanna Lippe (RFV Bad Laer e.V.) Mr.Moon Light450 6.50

31.  Sophia Dufhuis (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elli 75679 6.50

35. Simon Bombien (RFV Melle-Gesmold e. V.) Rocky-B727 6.40

35. Julia Hübbers (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Pavarotti750 6.40

37. Anna Blumendeller (RFV Bad Iburg e. V.) Vivace 6610 6.30

38. Lilian Zimmermann (RFV Bad Iburg e. V.) Blue797 6.20

39. Jennifer Major (ZRFV Versmold) Tric678 6.10

40. Mara Bergmann (RFV Venne e.V.) Black Devil 3353 6.00

40. Simone Massmann (RFV Bad Iburg e. V.) Monet 37447 6.00

42. Darja Klinksiek (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Niamhs Delight454 5.80

43. Dominik Höfinghoff (ZRFV Versmold e.V.) Jildau665 5.70

17/2 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

Preis des Kurt Althof, Bad Rothenfelde

1. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Danny's Sunshine732 8.00P

2. Marie Wellbrock (RUFV Hagen St. Martinus) Doringo 7273 7.90P

3. Alexandra Niermann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Jeany 41734 7.80P

4. Anna Karina Walkenhorst (RFV Ravensberg e.V.) Right Up546 7.60P

4. Marie-Helen Liesing (RV Melle-Gesmold) Rapido699 7.60P

4. Christina Riedemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Aslan 59719 7.60P
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